

# Getränke Oase

der **ZIASCH** der Woche, 11. bis 14.9.2019

**Seltina**  
MINERAL BRUNNEN



**2.99**

zzgl. 3,30 € Pfand

Classic, Medium  
12 x 0,7/0,75l  
(1l = 0,36/0,33 €)

**König Pilsener**

versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33l  
(1l = 1,10/1,39€)

**10.99**

zzgl. 3,10/3,42€ Pfand



versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,75€)

**8.99**

zzgl. 3,30 € Pfand

**NÜRBURG  
QUELLE**

Classic, Medium  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,46€)

**5.49**

zzgl. 4,50 € Pfand

**BAD MEINBERGER  
DIE QUELLE  
1767**

Classic,  
Medium,  
Naturelle  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,42€)

**4.99**

zzgl. 3,30 € Pfand

**ViO**  
aus dem Hause Apollinaris

Naturelle, Medium  
6 x 1,5 Liter  
(1 Liter = 0,50€)

**4.49**

zzgl. 3,00 € Pfand

**FORSTETAL  
600** Calciumquelle

Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,37€)

**4.49**

zzgl. 3,30 € Pfand

**Getränke Oase • Getränke Hülsmann** in der Getränkescheune • 46284 Dorsten-Hervest, Wenger Höfe 14 • ehem. Getränke Selle • Lieferservice 023 62/71 172  
Wir sind für Sie da: Montag - Freitag 8.30 - 18.30 Uhr • Samstag 8.30 - 14.00 Uhr • Inhaber: E. u. T. Group GmbH, Bahnhofstr. 50b, 59174 Kamen, Tel. 023 07/28 11 10